
部门整体绩效自评表
（2023年度）

专项名称 111部门整体

部门（单位）名称 福州市长乐区司法局

财政资
金安排
和使用
情况

预算安排

年初部门预算安排金额
（含历年结余结转）①

年中调整金额②

合计 2965.19 852.97

财政资金小计

①中央财政资金

②省级财政资金

③地方财政资金 2965.19 852.97

其他资金小计

年度总
体目标

预期目标

充分发挥司法行政职能作用，全面推动全区司法行政工作再上新台阶，为促进经济、社会和谐发展做出积
极贡献。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标

产出指标

数量指标

法律援助案件受理数

组织培训班次

社区矫正专职社工培训次数

办理认罪认罚数

聘请法律顾问助理人数

质量指标

调解案件成功率

新媒体发布信息数达标率

认罪认罚案件办结成功率

时效指标
乡镇（街道村）（社区）调委会成立情况

宪法日宣传项目完成时间

成本指标
单件法律援助案件补贴金额

知识竞答成本控制率

效益指标

社会效益指标
社区矫正人数



绩效
指标

效益指标

社会效益指标
人民调解案件数

可持续影响指
再犯罪率

规范性文件报备率

满意度指标 服务对象满意
办事群众满意率

社区矫正对象帮扶满意度

总分值、评价总分 (S)

评价等级 优（S≧90）



部门整体绩效自评表
（2023年度）

111部门整体

福州市长乐区司法局 部门预算编码 111

预算安排 拨付情况 结余情况

小计 ③ = ①+
②

年度拨付金额 ④ 支出实现率(%) ⑤=④/③ 本年度结余金额⑥=③-④

3818.16 3475.53 91.0300 342.63

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3818.16 3475.53 91.0300 342.63

0.00 0.00 0.00

预期目标 目标实际完成情况

充分发挥司法行政职能作用，全面推动全区司法行政工作再上新台阶，为促进经济、社会和谐发展做出积
极贡献。

年度指标值 实际完成值 指标分值

≥800件 1022 5

≥1次 1 4

≥1次 3 4

≥700件 795 5

≥2人 2 4

≥95% 99 4

≥90% 103 4

≥95% 100 4

≥279个 281 4

≤7天 7 4

≤2000元 2000 4

≤100% 99 4

≥420人 427 8



≥900件 4479 8

=0% 0 7

≥90% 100 7

≥95% 100 5

≥95% 100 5

总分值、评价总分 (S) 100

优（S≧90）



部门整体绩效自评表
（2023年度）

111部门整体

111

结余情况

分值 得分
本年度结余金额⑥=③-④ 资金结余率(%) ⑦=⑥/③

342.63 8.9700 10 10

0.00 0

0.00 0

0.00 0

342.63 8.9700

0.00 0

目标实际完成情况

自评得分 偏差原因分析及改进措施

5

4

4

5

4

4

4

4

4

4

4

4

8



8

7

7

5

5

优（S≧90）


